

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสง Uni-Directional Road Stud ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑, ๐๑๐๒, ๐๑๐๓, ๐๑๐๔ ตอนถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน ๓ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔๕+๗๒๓ ปริมาณงาน ๖,๒๔๔ อัน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสนอง พันธุ์เณร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควบคุม 0101,0102,0103,0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 3

ระหว่างกม. 0+000 - กม.45+723


เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
|--|--|-----------|-------|--------------------------|---------------------|
| | | หน่วย | จำนวน | | |
| 1 | งาน หมุดสะท้อนแสง Uni - Directional Road Stud | อัน | 6,244 | 240.00 | 1,498,560.00 |
| 2 | งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่6) | L.S. | 1 | 1,440.00 | 1,440.00 |
| ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น | | | | รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ | 1,500,000.00 |

หนึ่งล้านบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
(นายสนอง พันธูเณร) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นางศิริรัตน์ ทุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,500,000.00 บาท

หนึ่งล้านบาทถ้วน


.....
(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่ 1

25 มี.ค. 63
(..... / /)

(ว/ด/ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างขุดลอกคูน้ำทาง รหัสงาน 3:300 งานเครื่องขุดลอกคูน้ำทาง
ในทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควบคุม 0101,0102,0103,0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 3
ระหว่างกม. 0+000 - กม.45+723
(นำมันตีเขตหน้าบีม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 25-Mar-63)

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าจ้าง | | FACTOR | ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท) | ค่าจ้างทั้งหมด (บาท) | เป็นเงิน |
|-------------------------|--|-----------|----------|----------|--------------|--------|-----------------------|----------------------|--------------|
| | | หน่วย | จำนวน | ต่อหน่วย | ทั้งหมด | | | | |
| 1 | งาน หมดสะท้อนแสง Uni - Directional Road Stud | อื่น | 6,244.00 | 177.00 | 1,105,188.00 | 1.3603 | 240.77 | 240.00 | 1,498,560.00 |
| 2 | งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่6) | L.S. | 1.00 | 1,215.78 | 1,215.78 | 1.3603 | 1,653.83 | 1,440.00 | 1,440.00 |
| รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด | | | | | 1,106,403.78 | | | รวมค่าจ้างทั้งหมด | 1,500,000.00 |
| | | | | | | | ปรับยอด | | 0.00 |
| | | | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 1,106,403.78 | 1,500,000.00 |

j ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 k ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 m ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 n ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 o ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j \times x) + x]$
 p ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F \cdot n) = x$
 q ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F \cdot n) = x$

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เอน) ร.อ.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (จ) (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพดกษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

| ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท) | ไม่เงิน | ADT. | ภาวะฝนปกติ | FACTOR F งานทาง |
|-------------------------------|---------|------|------------|-----------------|
| FACTOR F งานทาง | ใช้ | - | 1.3603 | 1.3603 |

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor